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新华社多哈11月22日电 日
本队将在23日迎来卡塔尔世界杯
首战对战德国的比赛，主帅森保一
22日在赛前新闻发布会上表示，受
伤队员恢复良好，26 人都可以上
场。日本队的目标依然是闯入八
强、改写历史。

由于日本队宣布大名单以来不
断传出球员受伤的消息，外界对相
关队员伤势恢复情况最为关注。对
此，森保一表示，“受伤队员恢复良
好，26人都可以参加这场比赛，并
且练习状态不错。我们都非常期

待这场比赛，将拼上我们的所有”。
关于如何看待德国这个对手，

森保一说，以 20 世纪 60 年代执教
日本国家队的克拉默为代表，德国
为日本足球的发展做出了巨大贡
献。日本足球以德国为榜样发展
进步，也在逐步具备挑战世界劲旅
的实力。

关于目标预期，森保一表示：
“瞄准进入八强、改写历史的目标
没有改变。”

谈及在前两天的比赛中亚洲
球队卡塔尔队和伊朗队双双落败，

森保一表示，比赛过程和结果都对
日本队如何去打自己的比赛提供
了思考。一同出席记者会的日本
队队长吉田麻也表示：“对于亚洲
足球而言这是一个严峻的开始，但
只有应该赢的比赛，没有应该输的
比赛。希望亚洲足球获得更多支
持和鼓励。”

日本队与德国队的世界杯 E
组比赛将于23日在哈里发国际体
育场举行。目前日本队世界排名
为第 24 位，曾经四次夺冠的德国
队排名第11位。

停电信息
因预安排检修于11月30日7:20至10:00，影响线路

涉及 110kV 东郊变 10kV 市南线。110kV 东郊变 10kV
市南线影响用户：公变，毛巾厂5#公用变、通榆南村3#
公用变、毛巾厂 2#公用变、毛巾厂 6#公用变。专变，
无。

因预安排检修于11月30日9:00至15:00，影响线路
涉及110kV北郊变10kV北闸线。110kV北郊变10kV北
闸线影响用户：公变，北闸10#变。专变，无。

因预安排检修于11月30日9:00至14:30，影响线路
涉及新兴变10kV北灶线。

新兴变、新兴镇、北灶线代码（113181）影响用户：
新南2#变、新南4#变、龙桥6#变、盐城市龙桥置业有
限公司临时用电7105252145。

因预安排检修于11月30日9:30至15:30，影响线路
涉及安泰变10kV东团线。

安泰变，南洋镇、东团线代码（124174）影响用户：
东团16#变、东团10#变。

因预安排检修于 11 月 25 日 9:00 至 17:00，影响线
路涉及110kV盐渎变20kV中南线/110kV向阳变20kV
胜利线/110kV世纪变10kV世朗线/110kV向阳变10kV
向佳线。20kV胜利线/20k中南线影响用户：20kV胜利
线/20k 中南线中南世纪城景城苑 1#开关站 1#、2#、
3#、4#主变，20kV胜利线/20k中南线中南世纪城景城
苑2#开关站1#、2#主变，20kV胜利线/20k中南线中南
世纪城景城苑1#配电室1#、2#、3#、4#主变，20kV胜利
线/20k中南线中南世纪城景城苑2#配电室1#、2#、3#、
4#主变。专变，中南3B地块2#用户变7104832619、中南
3B地块1#用户变7104832607。10kV世朗线10kV向佳
线影响用户：公变，无。专变，无。

因预安排检修于11月30日10:00至16:00，影响线
路涉及110kV亭湖变。10kV亭汇线。110kV亭湖变10kV
亭汇线影响用户：公变，无。专变，江苏盐东建设工程有限
公司7919000467。 查询电话：89895598

遍布城市地下的高压电缆，就像人
身上的血管一样一刻不停地运行着，一
旦遭到破坏，后果不堪设想。近年来，由
于一些施工单位缺乏安全意识，在施工
中刨断电缆的现象时有发生，造成大面
积停电事故，对社会危害性极大。

根据电力法律法规规定，地下电缆
保护区为电缆线路地面标桩两侧各0.75
米所形成的两平行线内的区域；任何单
位和个人需要在依法规定的电力设施保
护区内进行可能危及电力设施安全的作
业时，应当经电力管理部门批准并采取
安全措施后，方可进行作业；对危害电力
设施安全的行为，电力企业有权制止并
可以劝其改正、责令其恢复原状、强行排
除妨害、责令赔偿损失、请求有关行政主
管部门和司法机关处理，以及采取法律
法规或政府授权的其他必要手段，依法
保护自身的合法权益。

钱红生

注意安全施工
保护高压电缆

创平安电力
建幸福盐城
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名称

条桌（条案）

八仙桌

太师椅1

太师椅2

花桌（高花几）1

花桌（高花几）2

花架（天圆地方博古架）1

花架（天圆地方博古架）2

双人床三件套

西餐台七件套

半桌（半圆台）1

半桌（半圆台）2

书架（龙凤博古架）

花几（中高花架）1

顶箱柜

花盒（果盒）

琴桌（案几）

云石面老红木书桌

条案

椅子（大号四出头官帽椅）

四出头官帽椅、明式茶桌几三件套

花几（中高花架）2

观音佛像

铜炉

评估价（元）

150000

70000

40000

40000

30000

30000

85000

85000

300000

305000

100000

100000

300000

25000

600000

3000

15000

380000

20000

35000

81000

25000

68000

1600

起拍价（元）

105000

49000

28000

28000

21000

21000

59500

59500

210000

213500

70000

70000

210000

17500

420000

2100

10500

266000

14000

24500

56700

17500

47600

1120

保证金（元）

21000

9800

5600

5600

4200

4200

11900

11900

42000

42700

14000

14000

42000

3500

84000

420

2100

53200

2800

4900

11340

3500

9520

224

增加幅度（元/次）

1050

980

560

560

420

420

1190

1190

2100

2135

1400

1400

2100

350

4200

42

210

2660

280

490

1134

350

952

22.4

三、标的拟进行两次拍卖和一次变卖，如一拍流拍，进行第二次拍卖；第一次拍卖成交的，第二次拍卖自动取
消；两次拍卖流拍的，进入变卖程序。

四、第二次拍卖、变卖时间、竞买报名、起拍价、保证金、变卖预缴款交纳、标的物展示时间、地点及咨询电话等
情况详见盐城市盐都区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台（网址同上）拍（变）卖公告、拍（变）卖须知等。

盐城市盐都区人民法院
二○二二年十一月二十三日

拍卖公告
本院将于2022年12月8日10时至2022年12月9日10时止（延时除外）在盐城市盐都区人民法院淘宝网司法

拍卖网络平台上（网址：http://sf.taobao.com/0515/07）进行公开拍卖活动，现公告如下：
一、拍卖标的物：37件红木家具及1只铜炉（详见拍卖清单）。
二、详见附表：

拍卖公告
受委托，我公司定于2022年12月1日上午10时在江苏省射

阳县城射阳迎宾馆二楼会议室举行拍卖会，对有关部门依法罚

没的“三无”须拆解的四艘船舶依法公开拍卖：

1.通润89（浙普01828）一般干货船一艘；

2.滨海渔17552（无涂刷/非渔船）一艘、无涂刷油船两艘。

上述标的拍卖起拍价现场确定。自公告之日起接受咨询，

报名参拍。报名截止时间：2022年11月30日17时。

标的展示时间、地点：自公告之日起，标的物现场。

【考虑到新冠疫情防控的因素，本次拍卖会仅限于注册地和

拆解地均位于江苏省境内，具有拆解船舶相关资质且环保达标

的企业法人（须具有工商行政管理部门颁发的许可经营拆解船

舶的营业执照；提供由生态环境部门批准的拆船“环境影响评价

审批意见文号（备案编号）”和核发的拆船“排污许可证”的企业

或相关排污证明。】

拍卖标的1和标的2的参拍保证金均为5万元，于2022年11

月30日17时前汇至我公司账户。开户行：中国银行盐城迎宾支

行，账号：518359122151。凭交款单据办理报名手续（不成交退

还）。

联系地址、电话：江苏省射阳县城解放东路32号永祥玻璃综

合楼 0515-81777888 15961968888

工商监督电话：0515-82323284

盐城市悦诚拍卖有限公司
二〇二二年十一月二十三日

日本队主教练森保一:

闯入八强目标未变
□记者 杨汀 张泽伟

当地时间 11 月
21日，卡塔尔世界杯
英格兰队6:2大胜伊
朗队这场进球盛宴，
是由英格兰中场球员
贝林厄姆率先发起
的，他的这粒进球是
本届世界杯“00后”
球员的第一粒进球。

新华社 发
徐骏 作

首秀破门 新华社多哈11月22日电 据外
媒报道，伊朗队门将贝兰万德在21日
进行的世界杯首战对阵英格兰队的比
赛中头部受伤，将缺席剩余的比赛。

卡塔尔世界杯B组首轮比赛中，
英格兰队6:2战胜伊朗队。比赛刚开
始不久，贝兰万德和队友面部相撞，队
医对他进行了约10分钟的治疗，但最
终他仍无法继续比赛，被替换下场。

据报道，贝兰万德随后被送往医
院，将无缘接下来的比赛。

伊朗队接下来还有两场小组赛，
分别是25日对阵威尔士队，以及29日
对阵美国队。 记者 魏婧宇

伊朗队门将贝兰万德受伤
将缺席世界杯剩余比赛


