

日本队主教练森保一:闯入八强目标未变

□记者 杨汀 张泽伟

新华社多哈11月22日电 日本队将在23日迎来卡塔尔世界杯首战对战德国的比赛,主帅森保一22日在赛前新闻发布会上表示,受伤队员恢复良好,26人都可以上场。日本队的目标依然是闯入八强、改写历史。

由于日本队宣布大名单以来不断传出球员受伤的消息,外界对相关队员伤势恢复情况最为关注。对此,森保一表示,“受伤队员恢复良好,26人都可以参加这场比赛,并且练习状态不错。我们都非常期

待这场比赛,将拼上我们的所有”。

关于如何看待德国这个对手,森保一说,以20世纪60年代执教日本国家队的克拉默为代表,德国为日本足球的发展做出了巨大贡献。日本足球以德国为榜样发展进步,也在逐步具备挑战世界劲旅的实力。

关于目标预期,森保一表示:“瞄准进入八强、改写历史的目标没有改变。”

谈及在前两天的比赛中亚洲球队卡塔尔队和伊朗队双双落败,

森保一表示,比赛过程和结果都对日本队如何去打自己的比赛提供了思考。一同出席记者会的日本队队长吉田麻也表示:“对于亚洲足球而言这是一个严峻的开始,但只有应该赢的比赛,没有应该输的比赛。希望亚洲足球获得更多支持和鼓励。”

日本队与德国队的世界杯E组比赛将于23日在哈里发国际体育场举行。目前日本队世界排名为第24位,曾经四次夺冠的德国队排名第11位。

首秀破门

当地时间11月21日,卡塔尔世界杯英格兰队6:2大胜伊朗队这场进球盛宴,是由英格兰中场球员贝林厄姆率先发起的,他的这粒进球是本届世界杯“00后”球员的第一粒进球。

新华社发
徐骏作



伊朗队门将贝兰万德受伤将缺席世界杯剩余比赛

新华社多哈11月22日电 据外媒报道,伊朗队门将贝兰万德在21日进行的世界杯首战对阵英格兰队的比赛中头部受伤,将缺席剩余的比赛。

卡塔尔世界杯B组首轮比赛中,英格兰队6:2战胜伊朗队。比赛刚开始不久,贝兰万德和队友面部相撞,队医对他进行了约10分钟的治疗,但最终他仍无法继续比赛,被替换下场。

据报道,贝兰万德随后被送往医院,将无缘接下来的比赛。

伊朗队接下来还有两场小组赛,分别是25日对阵威尔士队,以及29日对阵美国队。记者 魏婧宇

拍卖公告

本院将于2022年12月8日10时至2022年12月9日10时止(延时除外)在盐城市盐都区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上(网址:<http://sf.taobao.com/0515/07>)进行公开拍卖活动,现公告如下:

一、拍卖标的物:37件红木家具及1只铜炉(详见拍卖清单)。

二、详见附表:

序号	名称	评估价(元)	起拍价(元)	保证金(元)	增加幅度(元/次)
1	条桌(条案)	150000	105000	21000	1050
2	八仙桌	70000	49000	9800	980
3	太师椅1	40000	28000	5600	560
4	太师椅2	40000	28000	5600	560
5	花桌(高花几)1	30000	21000	4200	420
6	花桌(高花几)2	30000	21000	4200	420
7	花架(天圆地方博古架)1	85000	59500	11900	1190
8	花架(天圆地方博古架)2	85000	59500	11900	1190
9	双人床三件套	300000	210000	42000	2100
10	西餐台七件套	305000	213500	42700	2135
11	半桌(半圆台)1	100000	70000	14000	1400
12	半桌(半圆台)2	100000	70000	14000	1400
13	书架(龙凤博古架)	300000	210000	42000	2100
14	花几(中高花架)1	25000	17500	3500	350
15	顶箱柜	600000	420000	84000	4200
16	花盒(果盒)	3000	2100	420	42
17	琴桌(案几)	15000	10500	2100	210
18	云石面老红木书桌	380000	266000	53200	2660
19	条案	20000	14000	2800	280
20	椅子(大号四出头官帽椅)	35000	24500	4900	490
21	四出头官帽椅、明式茶桌三件套	81000	56700	11340	1134
22	花几(中高花架)2	25000	17500	3500	350
23	观音佛像	68000	47600	9520	952
24	铜炉	1600	1120	224	22.4

三、标的拟进行两次拍卖和一次变卖,如一拍流拍,进行第二次拍卖;第一次拍卖成交的,第二次拍卖自动取消;两次拍卖流拍的,进入变卖程序。

四、第二次拍卖、变卖时间、竞买报名、起拍价、保证金、变卖预缴款交纳、标的物展示时间、地点及咨询电话等情况详见盐城市盐都区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台(网址同上)拍(变)卖公告、拍(变)卖须知等。

盐城市盐都区人民法院
二〇二二年十一月二十三日

拍卖公告

受委托,我公司定于2022年12月1日上午10时在江苏省射阳县射阳迎宾馆二楼会议室举行拍卖会,对有关部门依法罚没的“三无”须拆解的四艘船舶依法公开拍卖:

- 1.通润89(浙普01828)—般干货船一艘;
- 2.滨海渔17552(无涂刷/非渔船)—般、无涂刷渔船两艘。

上述标的拍卖起拍价现场确定。自公告之日起接受咨询,报名参加。报名截止时间:2022年11月30日17时。

标的的展示时间、地点:自公告之日起,标的物现场。

【考虑到新冠疫情的因素,本次拍卖会仅限于注册地和拆解地均位于江苏省境内,具有拆解船舶相关资质且环保达标的企业法人(须具有工商行政管理部门颁发的许可经营拆解船舶的营业执照;提供由生态环境部门批准的拆船“环境影响评价审批意见文号(备案编号)”和核发的拆船“排污许可证”的企业或相关排污证明。】

拍卖标的1和标的2的参拍保证金均为5万元,于2022年11月30日17时前汇至我公司账户。开户行:中国银行盐城迎宾支行,账号:518359122151。凭交款单据办理报名手续(不成交退还)。

联系地址、电话:江苏省射阳县解放东路32号永祥玻璃综合楼 0515-81777888 15961968888

工商监督电话:0515-82323284

盐城市悦诚拍卖有限公司

二〇二二年十一月二十三日

停电信息

因预安排检修于11月30日7:20至10:00,影响线路涉及110kV东郊变10kV市南线。110kV东郊变10kV市南线影响用户:公变,毛巾厂5#公用变、通榆南村3#公用变、毛巾厂2#公用变、毛巾厂6#公用变。专变,无。

因预安排检修于11月30日9:00至15:00,影响线路涉及110kV北郊变10kV北闸线。110kV北郊变10kV北闸线影响用户:公变,北闸10#变。专变,无。

因预安排检修于11月30日9:00至14:30,影响线路涉及新兴变10kV北社线。

新兴变、新兴镇、北社线代码(113181)影响用户:新南2#变、新南4#变、龙桥6#变、盐城市龙桥置业有限公司临时用电7105252145。

因预安排检修于11月30日9:30至15:30,影响线路涉及安泰变10kV东团线。

安泰变,南洋镇、东团线代码(124174)影响用户:东团16#变、东团10#变。

因预安排检修于11月25日9:00至17:00,影响线路涉及110kV盐渎变20kV中南线/110kV向阳变20kV胜利线/110kV世纪变10kV世朗线/110kV向阳变10kV向佳线。20kV胜利线/20kV中南线影响用户:20kV胜利线/20kV中南线中南世纪城景城苑1#开关站1#、2#、3#、4#主变,20kV胜利线/20kV中南线中南世纪城景城苑2#开关站1#、2#主变,20kV胜利线/20kV中南线中南世纪城景城苑1#配电室1#、2#、3#、4#主变,20kV胜利线/20kV中南线中南世纪城景城苑2#配电室1#、2#、3#、4#主变,中南3B地块2#用户变7104832607。10kV世朗线10kV向佳线影响用户:公变,无。专变,无。

因预安排检修于11月30日10:00至16:00,影响线路涉及110kV亭湖变。10kV亭湖线。110kV亭湖变10kV亭湖线影响用户:公变,无。专变,江苏盐东建设工程有限公司7919000467。

查询电话:89895598

注意安全施工 保护高压电缆

遍布城市地下的高压电缆,就像人身上的血管一样一刻不停地运行着,一旦遭到破坏,后果不堪设想。近年来,由于一些施工单位缺乏安全意识,在施工中刨断电缆的现象时有发生,造成大面积停电事故,对社会危害性极大。

根据电力法律法规规定,地下电缆保护区为电缆线路地面标桩两侧各0.75米所形成的两平行线内的区域;任何单位和个人需要在依法规定的电力设施保护区范围内进行可能危及电力设施安全的作业时,应当经电力管理部门批准并采取安全措施后,方可进行作业;对危害电力设施安全的行为,电力企业有权制止并可以劝其改正、责令其恢复原状、强行排除妨害、责令赔偿损失、请求有关行政主管部门和司法机关处理,以及采取法律法规或政府授权的其他必要手段,依法保护自身的合法权益。

钱红生



创平安电力
建幸福盐城